

# Årsredovisning

## Elektrotrade Service i Sundbyberg AB

Org.nr 559365-4832

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Conny Ahlkvist, Styrelseledamot  
2024-06-25

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Elektrotrade Service i Sundbyberg AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).  
Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva serviceinstallationer, allservice inom bygg- och elinstallationer samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Sundbyberg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under slutet av räkenskapsåret gått till en mer aktiv verksamhet vilket bedöms fortsätta under kommande år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (11 mån)
Nettoomsättning	1 131	0
Resultat efter finansiella poster	156	0
Soliditet (%)	5,5	100,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat markant mot föregående år till följd av att bolaget då var nystartat och inte kommit igång med sin verksamhet ännu. I år har verksamheten tagit fart vilket syns på nettoomsättningen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	25 000
Årets resultat		12 870	12 870
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>12 870</b>	<b>37 870</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	12 870
disponeras så att i ny räkning överföres	12 870
	<b>12 870</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-02-15 -2022-12-31 (11 mån)</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 130 962	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 130 962</b>	<b>0</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-944 112	0
Övriga externa kostnader		-30 583	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-974 695</b>	<b>0</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>156 267</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-60</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>156 207</b>	<b>0</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-140 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-140 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>16 207</b>	<b>0</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 337	0
<b>Årets resultat</b>		<b>12 870</b>	<b>0</b>

**Balansräkning** Not 2023-12-31 2022-12-31

---

**TILLGÅNGAR**

***Omsättningstillgångar***

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	247 909	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>247 909</b>	<b>0</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank	446 245	25 000
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>446 245</b>	<b>25 000</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>694 154</b>	<b>25 000</b>
------------------------------------	----------------	---------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>694 154</b>	<b>25 000</b>
-------------------------	----------------	---------------

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Årets resultat		12 870	0
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>12 870</b>	<b>0</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>37 870</b>	<b>25 000</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		289 612	0
Skulder till koncernföretag		140 000	0
Skatteskulder		3 337	0
Övriga skulder		138 715	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 620	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>656 284</b>	<b>0</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>694 154</b>	<b>25 000</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

*Conny Ahlkvist*  
Conny Ahlkvist  
Ordförande  
2024-06-20

*Linda Sturm*  
Linda Sturm  
  
2024-06-22